[image: image1.emf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от «14»  марта  2022 года
№ 4-р
О назначении публичных слушаний

по отчету «Об исполнении бюджета городского

поселения – город Семилуки  за 2021 год» на 18 апреля 2022 г.
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 19 Устава городского поселения – город Семилуки, решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 19.03.2020 г. № 275 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях и общественных обсуждениях в городском поселении-город Семилуки Семилукского муниципального  района Воронежской области», ст. 61 Положения о бюджетном процессе в городском поселении – город Семилуки, утвержденного решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 19.03.2013 г. № 133:
             1.Назначить публичные слушания по отчету «Об исполнении бюджета городского поселения – город Семилуки за 2021 год»  на 10 часов 00 минут 18.04.2022 года в ГДК «Октябрь», расположенного по адресу: г. Семилуки, ул. Чайковского, д. 3;
           2.Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет в следующем составе:
	Шевелюхин Александр Сергеевич
	глава  городского поселения – город Семилуки

	Телков Александр Александрович
	Заместитель председателя Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки

	Турищев Андрей Андреевич
	депутат Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки

	Черноусов Александр Викторович
	заместитель главы администрации городского поселения-город Семилуки

	Донич Елена Ивановна
	начальник отдела финансово-хозяйственной деятельности администрации городского поселения – город Семилуки

	Перевертайлова Юлия Владимировна
	главный специалист отдела финансово-хозяйственной деятельности администрации городского поселения – город Семилуки;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского  поселения - город Семилуки                          А.С. Шевелюхин